2

ПРОТОКОЛ № 104 / ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 10 октября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение предложений на участие в Открытом конкурсе в электронной форме № ОКэ/015/ЦКПИТ/0090 на право заключения договора на оказание услуг по размещению заказа по обеспечению технической поддержки установленного на оборудовании Заказчика программного обеспечения Oracle (далее – Открытый конкурс).

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. не допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации (ИНН, КПП, наименование организации)
	Причина отказа в допуске к участию в Открытом конкурсе в электронной форме

	1
	7713619935, 772601001,
ООО «Группа Борлас»
	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке. В составе заявки ООО «Группа Борлас» на участие в открытом конкурсе ОКэ/015/ЦКПИТ/0090 было представлено финансово-коммерческое предложение по открытому конкурсу ОКЭ/012/ЦКПИТ/0079

1.2. допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации (ИНН, КПП, наименование организации)
	Цена предложения

	2
	7706197320, 770601001,
ООО «СИАМ консалтинг»
	25 450 000,00 рублей без НДС

1.3. признать Открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.10 документации о закупке (по итогам рассмотрения заявок к участию в Открытом конкурсе в электронной форме допущен один участник);
1.4. в соответствии с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.11 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником - ООО «СИАМ консалтинг», путем размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по размещению заказа по обеспечению получения технической поддержки установленного на оборудовании Заказчика программного обеспечения Oracle.
Цена договора: 25 450 000,  (двадцать пять миллионов четыреста пятьдесят тысяч)  рублей 00 копеек. Цена учитывает стоимость всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий и расходов, связанных с их доставкой, а также иные расходы, связанные с оказанием услуг. Оказание услуг облагается НДС по ставке 18%.
Условия оплаты: Заказчик производит авансовый платеж в размере 100% (Сто процентов) от стоимости услуг по договору в течение 10 (Десяти) календарных дней с даты подписания договора на основании выставленного Исполнителем счета.
Срок оказания услуг: в течение 30 календарных дней с даты заключения договора.
Период предоставления технической поддержки установленного на оборудовании Заказчика программного обеспечения Oracle  с даты подписания договора до 30 сентября 2015 года.
Место оказания услуг: 125047, г. Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:	Перечень и количество программного обеспечения, подлежащего технической поддержке, указаны в
Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Особое условие: в связи с тем, что срок действия Сертификата участника партнерской программы компании «Oracle» истекает 10.10.2014, заключение договора осуществить только после предоставления ООО «СИАМ консалтинг» действующего сертификата OraclePartnerNetwork не ниже уровня Gold.
2. Поручить заказчику направить в ООО «СИАМ консалтинг» запрос о представлении действующего сертификата OraclePartnerNetwork не ниже уровня Gold не позднее 15.10.2014.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________
	[bookmark: _GoBack]

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

 «15» октября 2014 г.
Приложение № 1
к протоколу № 104/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии аппарата управления
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 10 октября 2014 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
	Наименование
	Тип лицензий
	Число серверов
	Число пользователей

	Техническая поддержка лицензии 3-JWJ8YH с даты подписания договора по 30.09.2015

	Siebel CRM Base
	Application User
	1
	50

	Siebel Forecasting
	Application User
	1
	50

	Siebel Data Quality
	Application User
	1
	50

	Siebel Contracts
	Application User
	1
	50

	Siebel Proposals and Presentations
	Application User
	1
	50

	Siebel Tools
	Application User
	1
	2

	Siebel Customer Order Management Administration Server
	Customer
	1
	1

	Siebel Quote and Order Capture
	Application User
	1
	50

	Oracle Transportation Management
	$M Freight Under Management
	1
	50

	Oracle Transportation Operational Planning for Oracle Transportation Management
	$M Freight Under Management
	1
	50

	Oracle Freight Payment Billing and Claims for Oracle Transportation Management
	$M Freight Under Management
	1
	50

	Oracle Fusion Transportation Intelligence
	$M in Freight Under Management
	1
	50

	User Productivity Kit
	UPK Developer
	1
	2

	User Productivity Kit
	UPK Employee
	1
	50

	Oracle Forwarding and Brokerage Operations
	$M Freight Under Management
	1
	50

	Oracle Financials
	Application User
	1
	50

	Sales Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Service Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Marketing Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Supply Chain and Order Management Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Financial Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Procurement and Spend Analytics Fusion Edition
	Application User
	1
	25

	Oracle Business Intelligence Suite Enterprise Edition Plus
	Application User
	1
	25

	Informatica PowerCenter and PowerConnect Adapters
	Processor
	1
	2